INDICAÇÃO N.º              /2020
[bookmark: _GoBack]

Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente que realize estudos para que seja feita a substituição das placas indicativas dos nomes das ruas do Bairro Joapiranga, no município de Valinhos.

Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato que a maioria das Placas indicativas dos nomes das ruas nesse bairro, se encontram totalmente apagadas, impedindo a localização de endereços pelos munícipes e demais usuários.

Valinhos, 22 de abril de 2020.

CÉSAR ROCHA
VEREADOR – REDE